
 
 

UCHWAŁA NR LXV/577/23 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu nadzoru  nad żlobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 204, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/212/20 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 16 listopada 
2020 r. w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 2020 r. poz. 5798), § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad żłobkami, klubami dziecięcymi, podmiotami zatrudniającymi dziennych opiekunów oraz 
dziennymi opiekunami prowadzącymi działalność na własny rachunek obejmuje: 

1) zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym, 

2) wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których mowa 
w art. 64 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

3) wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku, klubie 
dziecięcym lub u dziennego opiekuna w związku z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa 
w art. 64c ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6172


	UCHWAŁA NR LXV/577/23 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T13:08:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




